
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про розгляд клопотання ПрАТ «АК «Київводоканал» щодо 
необхідності проведення реконструкції  аварійного мосту через 
магістральний канал Бортницької станції аерації в районі масиву 
«Перший шлюз» в межах Золочівської територіальної громади 

Розглянувши клопотання голови правління - генерального директора
ПрАТ «АК «Київводоканал» Олега Лисюка щодо необхідності  проведення
реконструкції  мосту через магістральний канал Бортницької станції аерації в
районі масиву «Перший шлюз» зведеного напроти футбольного комплексу
ФК «Лівий берег» в межах Золочівської територіальної громади, керуючись
Бюджетним  кодексом  України  та  Законом  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», 

Золочівська сільська рада   В И Р І Ш И Л А:

1. Інформацію  керівника  ПрАТ  «АК  «Київводоканал»  щодо
необхідності проведення реконструкції аварійного мосту через магістральний
канал Бортницької станції аерації в районі масиву «Перший шлюз» зведеного
напроти  футбольного  комплексу  «Лівий  берег»  в  межах  Золочівської
територіальної громади взяти до відома.

2. З метою недопущення негативних наслідків в результаті  руйнації
вищевказаного мосту, для детального вивчення питання щодо ситуації, яка
склалася, створити тимчасову комісію  у складі:

Юрій Скоробагатий – голова комісії
Олександр Ткаченко – член комісії
Андрій Харлан – член комісії
Олена Литвин – член комісії
Олександр Силаєв – представник ФК «Лівий берег» (за згодою). 
3. Відповідальним за виконання цього рішення призначити заступника

сільського голови Юрія СКОРОБАГАТОГО.
4. Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  постійну

комісію  з  питань  комунальної  власності,  інфраструктури,  транспорту,
енергозабезпечення та житлово - комунального господарства. 

Сільський голова                               Олександр ЛАЗАРЕНКО
с. Гнідин 
17 травня 2024 року
рішення № 1473-50-VІІІ


